

---

# Greve Management ApS

**CVR-nr.: 37649619**

Højlandsvangen 3  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/12/2025**

---

**Gitta Helena Greve**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Greve Management ApS  
Højlandsvangen 3  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 37649619  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -253 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.941</b>	<b>-38.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.941</b>	<b>-38.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-246.028	834.142
Andre finansielle indtægter		0	26
Øvrige finansielle omkostninger		-2.419	-2.820
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-255.388</b>	<b>793.098</b>
Skat af årets resultat		2.040	9.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-253.348</b>	<b>802.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	284.142
Overført resultat		-388.348	395.956
<b>I alt</b>		<b>-253.348</b>	<b>802.098</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.864.781	3.250.809
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>2.864.781</b>	<b>3.250.809</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.864.781</b>	<b>3.250.809</b>
Tilgodehavende skat		11.056	9.006
Andre tilgodehavender		56	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.112</b>	<b>9.006</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.084	4.457
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.084</b>	<b>4.457</b>
Likvide beholdninger		12.661	785
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>25.857</b>	<b>14.248</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.890.638</b>	<b>3.265.057</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	284.142
Overført resultat		310.332	414.492
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>495.332</b>	<b>870.634</b>
Gæld til banker		0	450
Skyldig selskabsskat		0	261
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.306	5.004
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.390.000	2.388.708
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.395.306</b>	<b>2.394.423</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.395.306</b>	<b>2.394.423</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.890.638</b>	<b>3.265.057</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	2.966.667
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.966.667</b>
Nettoopskrivninger primo	284.142
Andel i årets resultat	170.612
Afskrivning goodwill	-416.640
Udloddet udbytte	-140.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-101.886</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.864.781</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>2.187.359</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:	
<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Translated By Us ApS, København	100%

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0